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§ 4a 

 
KANALGRUNDGEBÜHR 

 

Die  Eigentümer  der  angeschlossenen  Objekte  haben  zusätzlich  zu  den  Kanalbenützungs- 

gebühren eine vierteljährliche Grundgebühr zu entrichten. 

 
Diese beträgt ab 01.01.2011 Euro 10,-, ab 01.01.2012 Euro 12,- und ab 01.01.2013 Euro 14,- 

und ab 01.01.2023 Euro 15,05. 
 

 
 

Der Bürgermeister: 
 
 
 
 

Franz Steininger 
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